COMISSÃO DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

REQUERIMENTO Nº
(Do Sr. José Pimentel)

                                                                                          Solicita a retirada do
Projeto de Lei
Complementar nº 217/01

Senhor Presidente:

Requeiro a V.Exª., nos termos regimentais, a retirada de pauta do PLP
nº 217/01,  que “cria o Fundo Nacional para o Desenvolvimento de Ações
Afirmativas (FNDAA)”,  para melhor exame da matéria.

Sala das Comissões , em          de     abril de 2005.

Deputado José Pimentel
(PT-CE)